
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023 - SRP

A Prefeitura Municipal de Marcelândia/MT, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público o RESULTADO do
julgamento referente ao Pregão Eletrônico nº 011/2023, cujo objeto é o Registro de preços para futura contratação de
empresa especializada para realização de manutenção preventivas e corretivas em veículos e Máquinas da frota do
Município de Marcelândia/MT. Sagraram-se vencedoras as empresas: COMERCIO DE AUTO PEÇAS J.A. LTDA, inscrita
no CNPJ nº 14.148.608/0001-72, vencedora de 04 itens, com o valor total de R$ 535.572,00; C.S. MECANICA
INDUSTRIAL LTDA, inscrita no CNPJ nº 97.527.658/0001-98, vencedora de 04 itens, com o valor total de R$ 1.975.059,00;
TORNEARIA ANDRADE LTDA, inscrita no CNPJ nº 86.908.142/0001-77, vencedora de 04 itens, com o valor total de R$
1.239.255,00; WP AUTO ELETRICA LTDA, inscrita no CNPJ nº 10.643.032/0001-69, vencedora de 09 itens, com o valor
total de R$ 1.203.755,00. ITENS FRACASSADOS: 15 e 16. VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 4.953.641,00 (quatro
milhões, novecentos e cinquenta e três mil, seiscentos e quarenta e um reais).

Marcelândia/MT, 09 de maio de 2023

Raphaella Espíndola Benício

Pregoeira Oficial

Publique-se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fb42fad2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:33:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




